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ESTEETTÖMYYSKUVAUS 
 
Sanginjoki Loppulan elämyspolku  
 
Yhteenveto 
 
Sanginjoen Loppulan elämyspolun luontoreitti (800 m) ja rakennukset soveltuvat erittäin hyvin liikunta- ja 
toimintarajoitteisille henkilöille. Loppulan elämyspolku Sadinkosken taukopaikalle luokitellaan esteettömäksi. 
Alueella ei ole talvikunnossapitoa. 
 
Loppulan pysäköintialueen yleisopasteessa sekä alueen info- ja toimintapisteissä on näkörajoitteisille 
henkilöille soveltuvat opasteet, jossa on alueen kohokartta ja -merkinnät sekä pistekirjoitus. ’ 
Alueella ei ole induktiosilmukkaa. 
 
Esteettömyyskuvaus on tehty 11.8.2025 tehdyn esteettömyyskatselmuksen perusteella.  
Kohteen esteettömyystiedot ja reittikuvaus löytyvät myös luontoon.fi www--sivustolta.  
Loppulan elämyspolku, esteetön reiƫ - Luontoon 
 
Saapuminen ja esteetön pysäköinti 
 
Loppulan kivituhkapintaisella pysäköintialueella on merkitty kahdella pystyopasteella neljä esteetöntä 
autopaikkaa, jotka ovat alueen pääopasteen välittömässä läheisyydessä. Esteettömät autopaikat on merkitty 
etureunassa olevaan puukaiteeseen valkoisella maalausmerkinnällä.  
 
Sanginjoentien varrella olevalla toisella kivituhkapintaisella pysäköintialueella on merkitty pystyopasteella 
kaksi esteetöntä autopaikkaa. Esteettömät autopaikat on merkitty etureunassa olevaan puukaiteeseen 
valkoisella maalausmerkinnällä.  
 
Esteettömillä autopaikoilla pituus- ja sivukaltevuus ovat enintään 2 % suositusten mukaisesti. Kulkuväylän 
pinta on kova ja tasainen. 
 
Opasteet 1-8 
 
Alueen yleisopaste (1) on katettu ja kulku on esteetön opasteen eteen. Yleisopasteessa on näkörajoitteisille 
henkilöille erillinen opaste, jossa on kohokartta ja -merkinnät sekä pistekirjoitus. Alueen info- ja 
toimintapisteiden (2-8) opasteet ovat katettuja ja niissä on näkörajoitteisille henkilöille kohomerkinnät ja 
pistekirjoitus.  
 
Loppulan esteettömät WC-tilat 

Loppulan pysäköintialueen läheisyydessä olevassa WC-rakennuksessa on neljä WC-tilaa (puucee). 
Rakennukseen johtavan metallirakenteisen (teräsritilä) luiskan pituuskaltevuus on 8 % ja korkeusero on noin 
500 mm. Luiskan leveys on 1200 mm. Luiskassa on kaiteet, suojareunat ja käsijohteet korkeuksilla 700 ja 900 
mm luiskan molemmin puolin. Luiskan vapaa leveys on 1020 mm alemman käsijohteen kohdalla. 
 
WC-tilan opasteet ovat oven avautumispuolella korkeudella 1400 mm. Opasteissa on kohomerkinnät ja 
pistekirjoitus näkörajoitteisia henkilöitä varten. WC-tilan koko on 2000*2500 mm ja tilassa on vaadittu vapaa 
tila halkaisijaltaan 1500 mm. 
 
WC-istuimen oikealla puolella on vapaa tila 500 mm ja vasemmalla puolella 450 mm, suositus vähintään 800 
mm ei toteudu. WC-istuimen korkeus on 450 mm ja seinäkiinnitteiset ylös nostettavat käsituet ovat istuimen 
molemmilla puolilla.  
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Loppulan luontokahvila 
 
Kahvilarakennuksen sisääntulon edessä olevan luiskan kaltevuus on 8 % ja korkeusero on noin 1200 mm. 
Luiskan leveys on 900 mm. Luiskassa on välitasanne 1800*1200 mm, jossa luiska kääntyy 180 astetta. 
Luiskassa on kaiteet ja käsijohde korkeudella 900 mm molemmilla puolin. Luiskan vapaa leveys on 720 mm 
käsijohteiden kohdalla. Luiskan alaosassa on kynnys ja kivituhkapinta on epätasainen ja upottava.  
Välitasanteella ei ole vaatimusten mukaista halkaisijaltaan 1500 mm vapaata tilaa, joka saattaa rajoittaa 
luiskan käyttöä.  
 
Katselmuksen aikana kahvilarakennus oli suljettu ja sisätiloja ei voitu tarkastella. 
 
Luontoreitin kulkuväylät 
 
Loppulan esteettömän elämyspolun kulkuväylät ovat pääasiassa leveydeltään yli 1800 mm. Kulkuväylien 
pituuskaltevuus on pääsääntöisesti enintään 8 % ja sivukaltevuus 3 %. Paikoitellen kulkuväylän 
pituuskaltevuus ylittää 8 % ja reuna-alueilla sivukaltevuus ylittää 3 %. 
 
Luontoreitin alkupäässä Sanginjoentien ylityksen kohdalla pituuskaltevuus on yli 10 %. Kulkuväylän 
pituuskaltevuus ennen kävelysiltoja ylittää paikoitellen 8 %. Siltojen kaiteet jatkuvat osittain 
kivituhkapintaiselle kulkuväylälle ja osassa kaide päättyy ennen kivituhkapintaa. Kävelysiltojen 
pituussuuntaisen laudoituksen saumat ovat paikoitellen 10 mm levyisiä, suositus enintään 5 mm.  

Näköalatasanne ja infopiste 8 

Puurakenteiselle näköalatasanteelle on esteetön kulku infopisteen 8 kohdalta. Näköalatasanteella on kaksi 
pöytäryhmää, joissa on siirrettävä penkki toisella puolella. Pöydän alla on polvitila 700 mm suositusten 
mukaisesti. 

Sadinkosken taukopaikka 

Sadinkosken taukopaikalle johtavan kulkuväylän pituuskaltevuus on enintään 8 % suositusten mukaisesti. 
Taukopaikalla on katettu nuotiopaikka, esteetön puucee ja puuliiteri. Nuotiopaikalla on useita esteettömiä 
tulisijoja, joiden ympärillä on hyvin kulkutilaa liikkumisen apuvälineitä käyttäviä henkilöitä varten. 
Taukopaikan kahdessa pöydässä on siirrettävät penkit ja pöytien alla on jalkatila 700 mm suositusten 
mukaisesti. 

Taukopaikan lähellä olevassa WC-rakennuksessa on kaksi esteetöntä WC-tilaa (puucee). Rakennukseen 
johtavan metallirakenteisen (teräsritilä) luiskan pituuskaltevuus on 5 % ja korkeusero on noin 400 mm. 
Luiskassa on kaiteet, suojareunat ja käsijohteet korkeuksilla 700 ja 900 mm luiskan molemmin puolin.  
 
WC-tilan opasteet ovat oven avautumispuolella korkeudella 1400 mm. Opasteissa on kohomerkinnät ja 
pistekirjoitus näkörajoitteisia henkilöitä varten. WC-tilassa on vaadittu vapaa tila halkaisijaltaan 1500 mm. 
 
WC-istuimen oikealla puolella on vapaa tila 650 mm ja vasemmalla puolen 800 mm, suositus vähintään 800 
mm ei toteudu oikealla puolella. WC-istuimen korkeus on 450 mm ja seinäkiinnitteiset ylös nostettavat 
käsituet ovat istuimen molemmilla puolilla. Toinen esteetön WC-tila on peilikuva edellisestä. 
 
Lisätiedot 
  
Jarmo Jokinen, esteettömyysasiantuntija 
Puh. 045 203 5517 


